
Město Česká Lípa 
Starostka města 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/4 

           Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1                   Skartační znak/lhůta: A/10 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 
 

 
1) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: Město Česká Lípa 
Sídlo zadavatele: nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele:             Ing. Jitka Volfová – starostka města 
IČ: 002 60 428 
DIČ CZ00260428 

2) Název zakázky:  

„Koupaliště Dubice, Česká Lípa“ 

Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení v souladu s § 56 zákona. 
Předmětná VZ je vedena na profilu zadavatele pod identifikačním č. VZ P22V00000037.  
 
Ev. č. VZ: Z2022-016416 

3) Předmět VZ: 

Předmětem veřejné zakázky na stavební práce zahrnující zhotovení stavby „Koupaliště Dubice – Česká 
Lípa“ pro účely úřadovny Městského úřadu Česká Lípa včetně zajištění servisních služeb v záruční době.  

Stavební práce zahrnují výstavbu tří nových nerezových venkovních bazénů (hlavní bazén, dětský bazén 
včetně spray poolu a tobogán se skluzavkou včetně dojezdového bazénu). Součástí stavby jsou rovněž 
provozní objekty koupaliště (sociální zázemí, občerstvení a zázemí pro venkovní sporty), objekty 

 
Spis. zn.: MUCL/11167/2022 
Č. j.: MUCL/112171/2022 
Počet stran: 4 
Počet příloh/počet stran příloh: 0/0 
 
Vyřizuje: Martina Hofmanová, DiS. 
Telefon: 487 881 257 
 
Datum: 20.9.2022 

 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/11167/2022 
č. j: MUCL/112171/2022 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/4 

technologie a úpravny vody, přípojky inženýrských sítí včetně jejich přeložek, napojení na technickou 
infrastrukturu, výstavba nové trafostanice, funkční propojení nového koupaliště se stávajícími aktivitami 
ve volnočasovém areálu Dubice, vegetační úpravy a mobiliář dle projektové dokumentace pro provádění 
stavby. 

Součástí předmětu zakázky je rovněž servis technologických zařízení celou záruční dobu. 

 
4) Průběh zadávacího řízení: 

4.1. Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 12:00 h dne 22. července 2022, zadavatel na plnění předmětné 
veřejné zakázky obdržel 4 nabídky. 

číslo nabídky 
Účastník  

sídlo účastníka 
IČO 

Datum 
podání 
nabídky 

Čas 
podání 
nabídky 
v hod. 

1 

Společnost Metrostav DIZ + CL-
EVANS pro stavbu koupaliště 
Dubice 
Vedoucí společník: 
Metrostav DIZ s.r.o. 
Koželužská 2450/4 
180 00 Praha 8 – Libeň 
Druhý společník: 
CL-EVANS s.r.o. 
Bulharská 1557, 
470 01 Česká Lípa, IČ: 267 68 607 

250 21 915 21.7.2022 13:37 

2 
OHLA ŽS, a.s. 
Tuřanka 1554/115b 
627 00 Brno 

463 42 796 21.7.2022 18:16 

3 
SYNER s.r.o. 
Dr. Milady Horákové 580/7 
460 01 Liberec 4 

482 92 516 22.7.2022 8:43 

4 
BAK stavební společnost, a.s. 
Žitenická 871/1 
190 00 Praha 9 

284 02 758 22.7.2022 9:48 

 

4.2. Vyloučení účastníků zadávacího řízení  
Zadavatel nevyloučil žádného účastníka zadávacího řízení. 

4.3. Výsledné pořadí nabídek 
Nabídky byly hodnoceny ekonomické výhodnosti na základě níže uvedených hodnoticích kritérií a 
jejich vah: 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH    95% 

Výše nabídkové ceny za servis za 5 let v Kč bez DPH  5% 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/11167/2022 
č. j: MUCL/112171/2022 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 3/4 

Výsledné pořadí nabídek: 

 
Pořadí 

nabídek 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Účastník IČO 

Počet bodů  
kritérium A 

Počet bodů 
kritérium B 

Celkový 
počet 
bodů 

1. 1 

 
Společnost 
Metrostav DIZ + CL-
EVANS pro stavbu 
koupaliště Dubice 

250 21 915 95 5 100 

2. 3 SYNER, s.r.o. 482 92 516 92,34 3,94 96,28 

3. 2 
 
OHLA ŽS, a.s. 
 

463 42 796 90,49 4,16 94,65 

4. 4 
BAK stavební 
společnost, a.s. 

284 02 758 84,72 4,12 88,84 

 

4.4. Identifikační údaje vybraného dodavatele a sjednaná cena 
Společnost Metrostav DIZ + CL-EVANS pro stavbu koupaliště Dubice, zastoupená vedoucím 
společníkem Metrostav DIZ s.r.o. se sídlem Koželužská 2450/4, 480 00 Praha 8 – Libeň,  
IČ: 250 21 915 za cenu stavebních prací ve výši 242 468 272,07 Kč bez DPH, tj. 293 386 609,00 Kč 
včetně DPH a cenu servisních prací pod dobu 5 let ve výši 11 799 964,10 Kč bez DPH,  
tj. 14 277 956,56 Kč včetně DPH.  

4.5. Odůvodnění výběru dodavatele 
Zadavatel posoudil nabídku účastníka, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější, 
z hlediska splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. Vybraný účastník podmínky účasti 
v zadávacím řízení splnil a zadavatel mu zakázku přidělil. 
 

5) Uzavření smlouvy o dílo: 
Na základě usnesení Rady města Česká Lípa č. 1632/A/2022 ze dne 4.8.2022 byla s vybraným 
dodavatelem dne 14.9.2022 uzavřena smlouva o dílo pod č. 2022/0779/ORMI_OID a servisní smlouva 
pod č. 2022/0781/ORMI_OID. 

  
6) Seznam předpokládaných poddodavatelů: 

Vybraný dodavatel předpokládá při plnění veřejné zakázky využít níže uvedené poddodavatele: 

BAZENSERVIS s.r.o., IČ: 647 91661  
– D+M nerezových bazénů, bazénová technologie k nerezovým bazénům a vodním atrakcím; 
BERNDORF BÄDERBAU s.r.o., IČ: 258 55 247  
– D+M nerezových bazénů + osoby odpovědné za technologii sváření a kontrolu sváření; 
PROTOM Strakonice, s.r.o., IČ: 438 41 252 
- stavební práce na realizaci bazénů včetně soc. zázemí, zemní práce, zakládání, svislé a vodorovné 
konstrukce, inženýrské sítě a vnitřní rozvody potrubí; 
Oraving, s.r.o., IČ: 316 37 965  

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/11167/2022 
č. j: MUCL/112171/2022 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 4/4 

– stavební práce na realizaci bazénů včetně sociálního zařízení, zejm. bourací práce, zemní práce, svislé  
a vodorovné konstrukce, malby, obklady, izolace, dodávka mobiliáře 
 

7)  Seznam předpokládaných poddodavatelů: 
V průběhu otevírání el. nabídek, hodnocení a posouzení nabídek si zadavatel od členů hodnoticí komise 
a osob zastupujících zadavatele vyžádal písemné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů ve smyslu 
§44 odst.2 zákona. Všechny tyto osoby svým podpisem stvrdily, že nejsou ve střetu zájmů, tzn.,  
že nebyly zjištěny zájmy těchto osob, které by ohrozily jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti 
s předmětným zadávacím řízením. 

8) Odůvodnění nevyužití dělení zakázky na části 
Veřejná zakázka je zadávána jako ucelený soubor stavebních prací a služeb, které spolu bezprostředně 
souvisí, tvoří jeden celek a s ohledem na požadované záruky za dílo nelze předmět zakázky rozdělit.  
 
 
Ing. Jitka Volfová  
Starostka města 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2022-09-20T13:53:38+0200


	



